
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 100 DEL 11-12-2019
N. Reg.Gen. 540 del 11-12-2019

OGGETTO: Acquisto materiale di cancelleria - Mondoffice-STAPLES

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria al
dipendente Sig. Mariano Foffo;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019;

VISTA la necessità di acquistare materiale di cancelleria ad uso degli uffici comunali;

RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria, come di seguito elencato, dalla2)
ditta STAPLES - Mondoffice:

Codice
prodotto

Prezzo
unitario

descrizione quantità Prezzo totale

1 74-37790 € 2,59
Staples Registratore archivio, Formato Protocollo, Dorso
8 cm, Cartone, Rosso

2 € 5,18

2 74-37791 € 2,59
Staples Registratore archivio, Formato Protocollo, Dorso
8 cm, Cartone, Giallo

2 € 5,18

3 74-37792 € 2,59
Staples Registratore archivio, Formato Protocollo, Dorso
8 cm, Cartone, Verde

2 € 5,18

4 74-79235 € 2,59
Staples Registratore archivio, Formato Protocollo, Dorso
8 cm, Cartone, Fucsia

2 € 5,18

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


5 74-37794 € 2,59
Staples Registratore archivio, Formato Protocollo, Dorso
8 cm, Cartone, Arancio

2 € 5,18

6 74-97268 € 2,49
Staples Nastro adesivo per mascheratura in carta, 50
mm x 50 m, Crema

6 € 14,94

7 WW-84678 € 5,79
Staples Strong Low Noise Nastro adesivo, 50 mm x 66
m, Polipropilene (PP), Trasparente (confezione 6 rotoli)

1 € 5,79

8 WW-39330 € 8,99
Staples Pouches per plastificatrice, A4, 2 x 75 micron
(confezione 100 pezzi)

1 € 8,99

9 WW-801969 € 7,79
Staples Pouches per plastificatrice, A5, 2 x 75 micron
(confezione 100 pezzi)

1 € 7,79

10 74-73667 € 13,49 Carta igienica 24 maxirotoli 1 € 13,49

11 74-710216 € 9,79
BiC Cristal Original Penna a sfera Stick, Punta media 1
mm, Fusto traslucido, Inchiostro blu (confezione 50
pezzi)

1 € 9,79

12 74-706828 € 6,29
STABILO BOSS® ORIGINAL, Evidenziatore, Punta a
scalpello, 2 mm - 5 mm, Assortiti (confezione 6 pezzi)

1 € 6,29

13 74-706829 € 8,99
STABILO BOSS® ORIGINAL, Evidenziatore, Punta a
scalpello, 2 mm - 5 mm, Giallo (confezione 10 pezzi)

1 € 8,99

14 WW-75246 € 3,05
Staples Fermagli nichelati - Punta Triangolare -
Dimensioni 32 mm (confezione 1000 pezzi)

5 € 15,25

15 WW-79574 € 0,95
Staples Punti per cucitrice, Passo 6 mm, Altezza gamba
4 mm (confezione 2000 pezzi)

10 € 9,50

Copertura globale € 1,99

TOTALE € 128,71

Di impegnare la somma di € 128,71 + IVA 22% (pari ad €  157,03) al cap. 180 del3)
redigendo Bilancio 2019 (CIG Z642B21266) fermo restando che si provvederà alla
liquidazione della somma dietro presentazione di regolare fattura senza ulteriori atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   353 del 11-12-2019 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale Acquisto materiale di cancelleria - Mondoffice-STAPLES

Importo 2019 Euro                   157,03

Beneficiario       730  MondOffice srl

Addì, 11-12-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-12-
2019 R.A. n. 953.

Borbona, 11-12-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


